[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
	27 .09.2018                       посёлок Памяти 13 Борцов	                     № 01-04 р

О  формировании постоянных комиссий
Совета депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов

В соответствии со ст.14  Регламента Совета депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов Совет депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Образовать из числа депутатов три  постоянных комиссий, занимающихся предварительной подготовкой определенного круга вопросов, которые находятся в ведении Совета депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов
1. Комиссия по бюджету, финансам и налоговой политике.
2. Комиссия по законности, правопорядку и защите прав граждан.
3. Комиссия по социальной политике.
2.Утвердить  списочный состав постоянных комиссий и  кандидатуры председателей, заместителей и секретарей постоянных комиссий Совета депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов:

- комиссия по бюджету, финансам и налоговой политике:
Председатель комиссии – Чеканов Василий Васильевич
Заместитель председателя комиссии – Фощенко Андрей Владимирович
Секретарь комиссии – Комлева Оксана Юрьевна
Члены комиссии – Исмагилова Александра Анатольевна, Векессер Ангелина Николаевна

- комиссия по законности, правопорядку и защите прав граждан:
Председатель комиссии – Беер Николай Андреевич
Заместитель председателя комиссии – Исмагилова Александра Анатольевна
Секретарь комиссии – Тихомирова Светлана Ивановна
Члены комиссии – Вагнер Александр Андреевич, Догадин Алексей Леонидович, Фощенко Андрей Владимирович

- комиссия по социальной политике:

Председатель комиссии – Вагнер Александр Андреевич
Заместитель председателя комиссии – Догадин Алексей Леонидович
Секретарь комиссии – Тихомирова Светлана Ивановна
Члены комиссии -  Комлева Оксана Юрьевна, Чеканов Василий Васильевич
3. Решение  вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси»

Председатель Совета депутатов                                                 Е.В.Елисеева

и.о. Главы сельсовета                                                                 Н.А.Кобцева

image1.emf